А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.09.2018
	№_199_

Об установлении объема сведений об объектах учета реестра
муниципального имущества муниципального образования
«Среднеканский городской округ», подлежащих размещению
на сайте муниципального образования «Среднеканский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Решением Собрания представителей Среднеканский городского округа от 23.12.2015 года № 75 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Среднеканский городской округ», Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ», во исполнение подпункта «г» пункта 2 Перечня поручений Президента Российской Федерации от 15.05.2018 № Пр-817ГС по итогам Государственного совета Российской Федерации по развитию конкуренции, состоявшегося 05.04.2018, в целях обеспечения доступа граждан и организаций к информации об имуществе из реестра муниципального имущества муниципального образования «Среднеканский городской округ»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества муниципального образования «Среднеканский городской округ», подлежащих размещению на сайте муниципального образования «Среднеканский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства, градостроительства и земельно-имущественных отношений Администрации Среднеканского городского округа (Матолич Р.И.):
2.1. Обеспечить размещение на сайте муниципального образования «Среднеканский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» соответствующих сведений об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества муниципального образования «Среднеканский городской округ».
2.2. Ежегодно в срок до 01 февраля и 01 августа актуализировать данные сведения на сайте муниципального образования «Среднеканский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести», размещению на официальном сайте муниципального образования «Среднеканский городской округ».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации, руководителя управления жилищно-коммунального хозяйства, градостроительства и земельно-имущественных отношений Администрации Среднеканского городского округа (Матолич Р.И.).

	Врио Главы Администрации
	                                                       О.Н. Герасимова

     Исп. Нечай Е.В.

Приложение
к постановлению Администрации
Среднеканского городского округа
от _20.09.2018 № _199

ОБЪЕМ
сведений об объектах учета реестра муниципального
имущества муниципального образования «Среднеканский городской округ», подлежащих размещению на сайте Администрации Среднеканского городского округа  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	1.
	Здание, помещение, сооружение, объект незавершенного строительства, иное недвижимое имущество (воздушное или морское судно, судно внутреннего плавания)

	1.1.
	 Идентификационный номер (ИНОН)

	1.2.
	Наименование

	1.3.
	Адрес (местоположение)

	1.4.
	Кадастровый номер

	1.5.
	Общая площадь / протяженность

	1.6.
	Тип объекта

	1.7.
	Обременение

	2.
	 Земельный участок

	2.1.
	Идентификационный номер (ИНОН)

	2.2.
	Адрес (местоположение)

	2.3.
	Кадастровый номер

	2.4.
	 Общая площадь

	2.5.
	 Вид разрешенного использования

	2.6.
	Категория земель

	2.7.
	Обременение

	3.
	Транспортное средство (автомототранспортные средства и другие виды самоходной техники)

	3.1.
	Наименование

	3.2.
	Марка, модель

	3.3.
	Год выпуска

	4.
	Движимое имущество, балансовая стоимость которого за единицу равна или превышает 200 тыс. руб.

	4.1.
	Наименование

	4.2.
	Год выпуска